

## رابطین جدید به رویارویی جرائم نفرت محور می روند

۲۷ می ۲۰۲۲ میلادی (۶ خرداد ۱۴۰۱ شمسی)

دو رابط اجتماعی جدید جرائم نفرت محور به گروه های متاثر از جرائم نفرت محور کمک خواهند کرد تا با سیستم قضایی ارتباط برقرار کنند تا بدین ترتیب به محافظت از ساکنین آسیب پذیر آلبرتا کمک کنند.

دولت آلبرتا سسیلیا مزواندیوا و لاندن تورلاک را به عنوان نخستین رابطین اجتماعی جرائم نفرت محور منصوب کرد. آنها به طور مستقیم با جوامع فرهنگی که بیشتر هدف جرائم نفرت و تبعیض محور قرار می گیرند کار خواهند کرد. این رابطین توصیه هایی به دولت در رابطه با چگونگی طراحی و اجرای یک استراتژی جامع و هماهنگ برای پیشگیری از وقوع چنین جرائمی و ارائه بهترین نوع حمایت از قربانیان ارائه خواهند کرد.

«آلبرتا رویکردی چند جانبه را اتخاذ کرده است تا از افرادی که هدف جرائم نفرت و تبعیض محور قرار می گیرند در برابر مجرمینی که آنها را هدف قرار می دهند محافظت کند. من هیجان زده هستم که راه های بسیاری که رابطین اجتماعی جدید ما از طریق آنها به ما برای متمرکز کردن پاسخ ها و حمایت های مجری قانون برای قربانیان روی افرادی که بیشترین نیاز را به آنها دارند مشاهده کنم.»

تایلر شاندر و وزیر دادگستری و دادستانی عمومی

«من از دیدن انتصاب اولین رابطین جرائم نفرت محور در آلبرتا خوشحال هستم. این دو رابط منابع مهمی در کمک به دولت برای برقراری ارتباط با جوامع فرهنگی متنوع ما خواهند بود تا در مواجهه با جرائم نفرت محور و نژاد پرستی کمک کنند.»

محمد یاسین معاون وزیر مهاجرت و تعدد فرهنگی

«جرائم نفرت محور واقعیتی چالش برانگیز در جوامع آلبرتا هستند. برای مبارزه با نفرت و ایجاد جوامع امن ما باید با یکدیگر همکاری کنیم. من مشتاق مرتبط کردن جوامع با ذینفعان برای ایجاد یک محیط امن هستیم که در آن هر آلبرتایی بتواند حس امنیت و تعلق داشته باشد.»

سسیلیا مزواندیوا رابط اجتماعی جرائم نفرت محور

«من قدر دان این فرصت جدید و مشتاق فعالیت در کنار افرادی در استان مان هستیم که بیشتر از بقیه تحت تاثیر جرائم نفرت محور و حوادث قرار گرفته اند. امیدوارم که با هم شاهد موفقیت تلاش های در حال انجام برای رسیدگی به این موارد باشیم.»

لاندن تورلاک رابط اجتماعی جرائم نفرت محور

رابطین جدید به فهرست در حال رشد اقدامات استانی برای کاهش جرائم نفرت محور در آلبرتا و حمایت بهتر از افرادی که هدف آنها قرار گرفته اند اضافه می شوند.

استان برنامه زیرساخت امنیتی آلبرتا را به منظور فراهم کردن منابع مالی برای سازمان های هدف قرار گرفته معرفی کرد تا آنها اقدامات محافظتی را تقویت کنند و امسال این منابع مالی به بیش از دو برابر افزایش یافته اند تا به سازمان های بیشتری کمک شود.

دولت آلبرتا همچنین واحد هماهنگی جرائم نفرت محور را ایجاد کرد تا با همکاری با گروه های مجری قانون در سراسر استان به کاهش و پاسخ به وقایع نفرت محور کمک کند. این واحد با پرسنل کامل فعال است.

## شرح حال ها

سسلیا مزواندیوا بنیانگذار و مدیر ارشد اجرایی شرکت مشاوره تنوع، تساوی و برخورداری و مربی مجاز رهبری و تسهیل کننده تنوع و برخورداری است. اخیراً وی به عنوان وکیل در شرکت دابکو و ویتون فعالیت کرده و حمایت های قانونی و مشاوره در زمینه مسائل خانوادگی و مهاجرتی را به افراد ارائه می داد.

لاندن تورلاک به عنوان رابط امنیت اجتماعی در شهر ادمونتون فعالیت کرده و مشارکت عمومی در اطلاع رسانی جامعه محور برای پیشگیری از جرم را هماهنگ و هدایت می کند. تحصیلات و تجربیات او در زمینه خدمات اجتماعی و مشارکت عمومی هستند.

هر دو انتصاب به مدت دو سال از تاریخ ۲۵ می ۲۰۲۲ میلادی هستند.

## اطلاعات مرتبط

- برنامه زیرساخت امنیتی آلبرتا

## اخبار مرتبط

- موضع گیری در برابر جرائم نفرت محور (۱۰ ژوئن ۲۰۲۱ میلادی)

## پرسش های رسانه ای

### جوزف دو

780-983-8714 (۷۸۰-۹۸۳-۸۷۱۴)

دبیر مطبوعات، دادگستری و دادستانی عمومی

